

SekretariatetHandläggare
Elisabeth EhneDatum
2023-02-24Diarienummer
RS/RS/223143

Plats	Hotell Gustaf Fröding, Karlstad kl. 09-12
Närvarande	Sofia Magnusson (S), ordförande Marie Persson (C) Fredrik Larsson (M) Mattias Joelsson (KD) Lena Olsson, Svenska Kyrkan, Karlstad stift Anna Tyrén, Coompanion Bosse Dalmo, Studieförbundet Vuxenskolan Monica Ekström, Brottsofferjouren Stefan Lundmark, Studieförbundet Bilda Thomas Sundenhammar, RF-SISU Anna Rydborg, verksamhetsledare Värmlands idéburna Sofia Nordström, processledare Region Värmland Elisabeth Ehne, sekreterare
Förhinder	Tobias Eriksson (S) Jan Elofsson, Civilisationen Peter Bäckstrand, regiondirektör

1
Ordförande Sofia Magnusson hälsar välkommen och öppnar mötet.

2
Utskickad dagordning godkänns.

3
Föregående minnesanteckning
Minnesanteckningarna från föregående möte läggs till handlingarna.
De skickas ut via mejl till deltagarna och finns samlade på
<https://www.regionvarmland.se/politik/Samverkansrad/radet-for-ideburna-organisationer/>

4
Presentationsrunda

Alla presenterar sig och sin roll.

5
Information om samverkansavtalet

För att få en gemensam grund att utgå från går Sofia Nordström igenom samverkansavtalet, som är reviderat och beslutat från den 1 januari 2023.

6

Information om samverkan inom Överenskommelsen och om Värmlands idéburna

Lena Olsson informerar om samverkan inom Överenskommelsen och om Värmlands idéburna (VI). Överenskommelse-arbetet började nationellt under 2008, och i Värmland startade det mer organiserat från 2013. Två viktiga yttre faktorer som drivit på arbetet är Estonia-katastrofen och flyktingsituationen 2015. En framgångsfaktor är att idéburen sektor är rörlig och offentlig sektor är stabil. Värmlands Idéburna bildades 2018 och då skapades ”en väg in” till alla organisationer för regionen. Ytterligare framgångsfaktorer är täta möten med högt i tak vilket byggt relationer som skapat tillit. I VI ingår organisationer som har regionalt perspektiv och är demokratiskt uppbyggda. VI vill främja utvecklingen av samt skapa förutsättningar för civilsamhället i Värmland. VI arbetar med kunskapsutveckling, omvärldsanalys och påverkansarbete.

Utmaningen är att sprida kunskapen om uppdraget till alla organisationer inom VI, både stora och små.

Samarbetet i Värmland med rådet för idéburna organisationer är unikt i Sverige, det skapar reell och riktig samverkan.

7

Årsberättelse 2022 Överenskommelsen Värmland

Sofia Nordström och Anna Rydborg tar upp några viktiga punkter i årsberättelsen för 2022. Inriktningen har under året breddats genom den reviderade överenskommelsen.

Genomgången ger uppslag till innehåll i handlingsplan för 2023.

8

Dialog Handlingsplan 2023 för Överenskommelsen Värmland

Först definieras skillnaden mellan handlingsplan och aktivitetsplan, där handlingsplanen ger riktningen, vad-nivån, mål för en mandatperiod.

- Innovativa samarbeten och öka mångfalden av aktörer
- Hur bredda områden att samverka kring?
- Samverkan i vardagen som ger kontinuitet
- Bygga på utmaningarna i samhället
- Värmlandsstrategin
- Demokrati

Ett utkast till plan tas fram av Sofia Nordström och Anna Rydborg som får en arbetsgrupp att bolla med och att det även går ut till hela rådet inför nästa möte. Teams kommer också att användas för arbetet.

9

Information om Överenskommelsen heldagskonferens 2023

Den 26 april kl 8.30-16 blir det en gemensam konferens med folkhälsoveckan. Förmiddagen körs uppdelad, därefter gemensam lunch, workshop och panel. Bred inbjudan till politiker, tjänstepersoner och övriga med intresse för idéburen sektor.

10

Nytt sen sist**Värmlands idéburna**

Frukostträffarna har växlats upp med tema, den första kommer gälla barns utsatthet.

Utvecklingsledaren

Inget ytterligare att rapportera.

Region Värmland

Värmlandsrådets kultur- och bildningsforum, gemensamt med kommunerna, har och kommer ha fokus på kraftsamling för ungas hälsa, rapporteras om på nästa möte.

Region Värmlands Nya perspektiv och vad som händer där informeras om på kommande möte.

Region Värmland har beställt en kartläggning av civilsamhället i Värmland via Marie Cederschiöld högskola.

11

Kommande möten

Nästa möte blir förmiddagen den 10 maj kl 9-12.

Förslag på höstens datum tas fram av Sofia Nordström.

12

Övriga frågor

Mötet enas om att det var ett hoppingivande möte.

Vid anteckningarna,
Elisabeth Ehne